

# **JBM Jensen Holding ApS**

Solsortvej 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 43 30 34 81

## **Årsrapport**

**30. maj - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

Jesper Børge Møller Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 30. maj - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JBM Jensen Holding ApS Solsortvej 17 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 30 34 81
	Regnskabsår: 30. maj 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Jesper Børge Møller Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at foretage investeringer i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer, samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.920 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -23.647 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	30/5 2022 <u>- 31/12 2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.920</b>
Andre finansielle indtægter	-2.534
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-14.193</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.647</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-23.647</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.647</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-23.647</u></b>



**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.162.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.162.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.162.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.162.000</u></b>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	-23.647
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.353</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	274
Anden gæld	2.145.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.145.647</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.145.647</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.162.000</u></b>

## Noter

---

	30/5 2022 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	14.193
	<b>14.193</b>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	
Tilgang i årets løb	2.162.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.162.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.162.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 30. maj 2022	40.000
	<b>40.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-23.647
	<b>-23.647</b>
